
 

 

 

 
19 collu HeartLine

darbina Android™

 

19HFL5214W

Professional TV

Profesionāls, pie gultas stiprināms televizors
Ar Chromecast built-in™.
Sniedziet Chromecast™ built-in iespējas, piekļuvi Google Play™ veikalam un daudz ko
citu. Veidots, lai nodrošinātu privātu skatīšanās pieredzi veselības aprūpes iestādēs, šis
Android™ pacienta televizors apvieno intuitīvu funkcionalitāti ar medicīnas sektoram
piemērotas kvalitātes dizainu.

Izstrādāts lietošanai veselības aprūpē. Izgatavots pacientiem.
Chromecast built-in. Atskaņojiet saturu uz lielā ekrāna
Viegli tīrīt. Izturīga stikla priekšpuse. Aizsargstikliņš
Vienkārša lietošana. Iebūvētas skārienjutīgas vadīklas ar izgaismotu aizmuguri
Galvaniski izolēts austiņu savienojums
Google Play Store. Atrodies. Noskatieties. Atskaņojiet
Antimikrobioloģisks korpuss aktīvi ierobežo kaitēkļu izplatīšanos
Lasīšanas gaisma. Ļaujiet pacientiem brīvi lasīt gan dienā, gan naktī

Ātra uzstādīšana. Pilnīga kontrole.
Lietotņu vadība. Instalējiet un pārvaldiet lietotnes attālināti un droši
CMND & Control. Vadiet, atjauniniet, uzturiet
Medicīniskās klases strāvas padeve
Atbalsta MyChoice. Iebūvēts risinājums skatīšanai pēc samaksas
Izvēles garš līdzstrāvas kabelis uzstādīšanai uz sienas stiprinājuma



Professional TV 19HFL5214W/12

Izceltie produkti
Chromecast built-in
Iespējojiet vienkāršu �lmu, prezentāciju un cita
satura atskaņošanu bezvadu režīmā no savas
viedierīces (tālruņa, planšetdatora, klēpjdatora)
ar Android darbinātajā profesionālajā televizorā.
Chromecast ir izmaksu ziņā izdevīgs risinājums,
kam nav nepieciešama papildu aparatūra un kas
ir drošs profesionāliem nolūkiem. Lietotājiem ir
tikai jāpieskaras Chromecast ikonai savās
viedierīcēs, lai sāktu satura straumēšanu no
neskaitāmām lietotnēm, kas atbalsta šādu
atskaņošanu. Turklāt viedierīce pārvēršas par
tālvadības pulti.

Google Play Store
Google Play Store iespējams piekļūt ar vienu
pieskārienu, kas atvieglo lietotņu, spēļu, mūzikas,
�lmu un cita satura pievienošanu jūsu Philips
profesionālajā televizorā.

Izturīga stikla priekšpuse.
Izturīgā drošības stikla priekšējā virsma ir
plakana, atvieglojot tīrīšanu. Stikls ir hidrofobs un
tas atgrūž pirkstu nospiedumus, savukārt tas,
ka nav nevienas paceltas pogas, nozīmē, ka
nepastāv starpu, kur uzkrāties baktērijām.
Iebūvētās skārienjutīgās vadīklas iespējams ērti
atspējot tīrīšanas darbu veikšanai, izmantojot
televizora aizmugurē esošo pogu.

Vienkārša lietošana.
Philips profesionālā veselības aprūpes televizora
priekšējais panelis ir aprīkots ar iebūvētām
skārienjutīgām vadīklām. Būtiskākie vadības

elementi ir parocīgi izvietoti un iedegas ka
pacients pavērš pirkstu to virzienā – tādējādi
nodrošinot vienkāršu lietošanu.

Lasīšanas gaisma.
Ļaujiet pacientiem brīvi izvēlēties lasīšanas laiku.
Lasīšanas gaisma ir ērti novietota zem šī Philips
profesionālā veselības aprūpes televizora
apakšējā stikliņa. Gaisma tiek kontrolēta ar pogu
uz priekšējā skārienjutīgā paneļa: poga iedegas,
kad tās tuvumā ir pirksts.

Izolētas austiņas
Galvaniska izolācija ļauj izveidot drošāko
iespējamo savienojumu starp pacienta austiņām
un šo Philips profesionālo veselības aprūpes
televizoru. Šādā veidā no austiņu ķēdes
apkārtējā elektriskajā vidē nevar noplūst strāva.
Tādējādi tiek nodrošināta gan pacientu, gan
jutīgu medicīnisko instrumentu aizsardzība.

CMND & Control
Darbiniet savu displeju tīklu, izmantojot vietējo
(LAN vai RF) savienojumu. CMND & Control
funkcija ļauj jums veikt tādas svarīgas darbības
kā kontrolēt ievadi, atjaunināt programmatūru
un uzraudzīt attēlošanas statusu neatkarīgi no tā,
vai jums jāatbild tikai par vienu vai vairākiem
televizoriem.

Lietotņu vadība
Iegūstiet pilnīgu un centralizētu kontroli pār jūsu
Philips profesionālajos televizoros instalētajām
lietotnēm. Lietotņu vadības funkcija ļauj instalēt,

dzēst un pārvaldīt lietotnes atlasītos televizoros
vai visā tīklā. Tādējādi jūs varat sniegt
personalizētu pieredzi saviem visiem un klientiem
neatkarīgi no pārvaldāmo televizoru skaita.

Iebūvēts risinājums skatīšanai pēc
samaksas
Jums pieejami dažādi risinājumi satura
piedāvāšanai par samaksu – gan samaksas
piemērošana pilnīgi visiem kanāliem, gan tās
noteikšana atsevišķai satura izlasei. MyChoice ir
integrēt s risinājums, kas ļauj skatītājiem piekļūt
par maksu skatāmiem kanāliem, izmantojot kodu
vai karti.

Medicīniskās klases strāvas padeve
Šim Philips profesionālajam veselības aprūpes
televizoram ir standartiem EN/IEC 60601-1 un
EN/IEC 60601-1-2 atbilstoša strāvas padeve.

Antimikrobioloģisks korpuss
Kaitēkļi ir kļuvuši par nopietnu problēmu
slimnīcās un klīniskajās vidēs visā pasaulē, jo tie
var izraisīt dzīvībai bīstamas infekcijas. Philips
CareSuite televizori novērš kaitēkļu izplatīšanos,
jo to korpusu materiālā iestrādāta JIS Z2801
atbilstoša antimikrobioloģiska piedeva. Šis
aizsarglīdzeklis nodrošina jūsu un jūsu pacientu
labsajūtu, aizkavējot izplatītāko
mikroorganismu, piemēram, "Staphylococcus
aureus (Gastroenteritis)", "Escherichia coli (E
Coli)" un "Klebsiella (Pneumonia)", veidošanos.



Professional TV 19HFL5214W/12

Speci�kācijas
Attēls/displejs
Ekrāna diagonāles garums (collas): 19 colla
Ekrāna diagonāles garums (metriskajā sistēmā):
47 cm
Displejs: LED HD televizors
Paneļa izšķirtspēja: 1366 x 768p
Spilgtums: 200 cd/m²
Skatīšanās leņķis (horizontāli): 45/45 grādi
Skatīšanās leņķis (vertikāli): 25/40 grādi

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
Digitālā TV: DVB-T/T2/C, HEVC FHD (līdz
1080p60)
Analogā televīzija: PAL
IP atskaņošana: Multicast, Unicast, HLS, OTT
lietotnes kanāli

Android TV
OS: Android TV™ 9 (Pie)
Iepriekš instalētās aplikācijas: Net�ix*, YouTube,
Google Play Store*, Google Play Movies, Google
Play Games, YouTube Music
Atmiņas izmērs (zibatmiņa): 16 GB*

Viesnīcas funkcijas
Viesnīcas režīms: Skaļuma ierobežošana,
Ieslēgšanas iestatījumu vadība, Uzstādīšanas
izvēlnes bloķēšana, Izvēlnes bloķēšana, Lokālās
vadības bloķēšana, Cietuma režīms
Jaudas kontrole: Ātrās uzsākšanas režīms,
Automātiska ieslēgšanās, Automātiska izslēgšana
Jūsu zīmols: Pielāgojams sākuma ekrāns,
Pielāgojama sveiciena lietotne, Atrašanās vietas
nosaukums (ģeogrā�skā nosaukuma ID),
CMND&Create, Pielāgojams informācijas panelis
(HTML&APK)
CMND&Control: Bezsaistes kanālu redaktors,
Bezsaistes iestatījumu redaktors, Attālā
pārvaldība, izmantojot IP/RF, TV grupas
pārvaldība, Lokālie atjauninājumi ar USB
starpniecību, Tūlītēja sākotnējā klonēšana
Vadība: Lietotņu vadība, JEDI Native Android
televizora vadība, JSON API televizora vadībai
(JAPIT, Serial Xpress Protocol, Crestron
Connected, Kursorsvira
Interaktīva DRM: VSecure, Playready
Smoothstreaming, Securemedia
Ienākumu veicināšana: MyChoice
CMND&Check-In: Viesa vārds, Viesa valoda, Ziņas,
Rēķins televizora ekrānā, Ātrā izrakstīšanās

Kopīgošana: Chromecast built-in, Drošā
kopīgošana, Kopīgošana ar tīkla pārvaldību
Lietošanas komforts: Google asistents*,
Pieteikšanās Google kontā, Laikapstākļu
prognoze, Vairāk nekā 40 atbalstītās izvēlnes
valodas, Pulkstenis izslēgtā režīmā, Tematiskā
televīzija, Modinātājs, Izslēgšanās taimeris

Slimnīcas funkcijas
Vadība: Multi tālvadība, Saderība ar medmāsas
izsaukšanas sistēmu, Izgaismotas vadības pogas
Lietošanas komforts: Lasīšanas gaisma,
Bezkontakta sensors, TV pārnēsāšanas rokturis,
Sarunas funkcija, Neatkarīga galvenā skaļruņa
izslēgšana, Tīrīšanas bloķēšanas funkcija
Drošība: Rūdīts stikls, Dubulta II klases izolācija,
Liesmu izturīgs, Galvaniski izolēta austiņu izeja,
IEC/EN60601-1
Higiēnisks: Pirkstu nospiedumus atgrūdoša
priekšējā stikla virsma, Hidrofobs pārklājums,
Gluds vāka dizains, JISZ2801 antimikrobioloģisks
korpuss
EMC: IEC/EN60601-1-2



Professional TV 19HFL5214W/12

Speci�kācijas
Multivide
Video atskaņošanas atbalsts: Formāti:
H.264/MPEG4 AVC, MPEG1, MPEG2, MPEG4,
WMV9/VC1, HEVC, Konteineri: AVI, MKV, VP9
Atbalstītie mūzikas formāti: MP3, AAC, WAV,
WMA (no v2 līdz v9.2), WMA-PRO (v9 un v10)
Atbalstītie subtitru formāti: SRT, SMI, TXT
Atbalstītie attēla formāti: JPG, PNG, BMP, GIF
Atb. video izšķirtspēja USB: līdz 1920x1080p pie
60Hz

Audio
Skaņas izvades jauda: 5 (2x2,5) W
Vannasistabas skaļruņa izeja: 1,5 W mono 8 omi
Skaļruņi: 2,0, Skaņas virziens uz leju
Skaņas dati: DTS-HD, Saderīgs ar Dolby Atmos,
Dolby MS12D, AC-4, DTS Studio Sound

Strāvas padeve
Apkārtējā temperatūra: no 0 °C līdz 40 °C
Ievade: 12 V līdzstrāva
Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt;0,5 W
Ārējā strāvas padeve: 50-60Hz, Maiņstrāva 100-
240V
Energoefektivitātes klases uzlīme: E
ES energoefektivitātes marķējums, jauda: 14 W
Enerģijas taupīšanas funkcijas: ECO režīms
EPREL reģistrācijas numurs: 964360

Piederumi
Iekļauts: Līdzstrāvas adapteris, Līdzstrāvas vads
1,5 m, AC strāvas vads, Garantijas brošūra,
Juridiskā informācija un drošības brošūra
Papildus: Līdzstrāvas vads 3 m 22AV1965A/12,
Vienkāršā tālvadība 22AV1601B/12, Slimnīcas

tālvadība 22AV1604B/12, Higiēnisks RC
22AV2204A, Iestatījums
tālvadībai 22AV9574A/12

Bezvadu savienojums
Bezvadu LAN: 802.11 ac, Wi�-Direct

Sānu savienojums
Austiņu izeja: Mini spraudnis
USB1: USB 2.0

Aizmugurējais savienojums
Vannasistabas skaļruņa izeja: Mini spraudnis
Ārējā vadība: RJ-48
Antena: IEC-75
HDMI1: HDMI 1.4
Ethernet (LAN): RJ-45

Savienojamības uzlabojumi
RJ48: IR ieeja/izeja, Serial Xpress interfeiss
EasyLink (HDMI CEC):
Atskaņošana/demonstrēšana ar vienu
pieskārienu, Sistēmas gaidstāves režīms, RC
pāreja, sistēmas audio vadība
HDMI: ARC (visi porti), Automātiska ievades
atlase

Dizains
Krāsa: Balta

Izmēri
Produkta svars: 3,45 kg
Saderīgs ar sienas stiprinājumu: 75 x 75 mm, M4
Izmēri (izņ. rokturi): (WxHwD)
469x326x39/49 mm
Produkta svars (+rokturis): 3.8 kg

* Net�ix: tiek piemēroti konkrēti noteikumi un nosacījumi,
kas jāapstiprina un jāpiemēro, lai iespējotu lietotni.

* Google Assistant pieejamība ir atkarīga no valsts un
valodas iestatījumiem. Lai izmantotu Google Assistant,
jālieto papildu tālvadības pults ar balss funkciju.

* Funkciju pieejamība ir atkarīga no izvēlētā uzstādījuma.
* Philips negarantē aplikāciju pieejamību vai nepārtrauktu

pareizu darbību.
* Ierīces iepriekšējās kon�gurācijas dēļ faktiskā brīvā atmiņa

var būt mazāka
* Standarta enerģijas patēriņš ieslēgtā režīmā, mērīts

atbilstoši IEC62087 2. izd. Faktiskais enerģijas patēriņš būs
atkarīgs no televizora lietojuma.

* Šis televizors satur svinu tikai noteiktās daļās vai
komponentos, kam nepastāv tehnoloģiskas alternatīvas,
saskaņā ar esošajiem izņēmumiem RoHS direktīvas ietvaros.

* Android, Google Play un Chromecast ir uzņēmuma
„Google LLC” preču zīmes

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑01‑18
Versija: 3.0.1

EAN: 87 18863 03162 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

